סג'רה היתה שייכת ליק"א, שלא דגלה בהעסקת נשים.<sup>8</sup> אך האגרונום אליהו קראוזה, שהיה גם מנהל החווה, התעלם מכך, קיבל נשים והכשיר אותן לעבודה חקלאית. הוא אף עודד נשים לבוא לסג'רה, בהבטיחו להן עבודה חקלאית.<sup>9</sup> הן עבדו בניפוי חיטה בגורן, או במחלבה.<sup>10</sup>

חוויה חשובה נוספת היתה השתתפותן בייסוד הקבוצה השיתופית הראשונה, שהוקמה בסג'רה בראשית תרס"ח (סוכות, 1907). מניה שוחט שכנעה את קראוזה, בעזרת יהושע חנקין, לאשר את הניסוי. היה זה שילוב של רעיונותיה אודות התיישבות שיתופית עם תכניות ישראל שוחט ליישוב של שומרים. הקבוצה שמנתה שמונה-עשר חברים, כללה שש נשים: מניה שוחט, האחיות ציפורה זייד וקיילה גלעדי והאחיות שטורמן, אסתר (בקר), שיפורה (בצר) ושרה (קריגסר-עמיעד).